Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem no Contexto Amazônico

PROPESP/UFAM/2024
A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem no Contexto Amazônico, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

I - DIVULGAR a homologação preliminar das inscrições, conforme o Edital nº028 - PROPESP/UFAM/2024

NOME DA(O) CANDIDATA(O) SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO MOTIVO

ALEXANDRE SANTOS SILVA DEFERIDO -
ANA CÉLIA PEREIRA NUNES DEFERIDO -

ANA MÁRCIA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO -
ARIANO WAGNER ALVES DE

OLIVEIRA DEFERIDO -

ARILENE FERREIRA DEFERIDO -
DAYANE CHIMENDES DE CARVALHO

LIMA DEFERIDO -

EMERSON MURILO LEITE DA SILVA DEFERIDO -
EVANDRO DO NASCIMENTO

PINHEIRO DEFERIDO -

EVELLYN DE BARROS VASCONCELOS DEFERIDO -
FELIPE LOPES DE SOUZA DEFERIDO -

GABRIELLE DE JESUS BARBOSA
LOPES DEFERIDO -

 IRISBELE DAS GRAÇAS CAVALCANTE
LIMA DEFERIDO -

ISABEL VIANA NERY DEFERIDO -
JANAINA COSTA LIMA DEFERIDO -

JEFFERSON ALFAIA RIBEIRO DEFERIDO -
JENNIFER ANE MACHANOCKER

TOFFOLI DEFERIDO -

JOÃO VICTOR MATOS DE ASSIS DEFERIDO -
JOSIEL SOUZA DA SILVA DEFERIDO -
JULIA LOPES PEREIRA DEFERIDO -

JULIANA CAMPOS ALVES BANDEIRA DEFERIDO -
KARINA SHELZEA QUEIROZ MOREIRA  DEFERIDO -

 KÁSSIA CLEANDRA CRUZ GOMES DEFERIDO -
LAISE PICANÇO BARBOSA DEFERIDO -

LEILA DO MONTE RODRIGUES DEFERIDO -

11/06/24, 15:36 SEI/UFAM - 2087761 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2327754&infra_sist… 1/3

LEONARDO ALVES COSTA CUNHA INDEFERIDO ENTREGUE FORA DO
PRAZO

LUCAS LACERDA DA SILVA DEFERIDO -
MARCELO BRENDEW SOUSA DE

OLIVEIRA DEFERIDO -

 MARCELO SOUZA DA SILVA DEFERIDO -
MARIA DEDI ABREU DA SILVA DEFERIDO -

MAYRA ROMÉLIA LEITE GARCIA
MEDEIROS DEFERIDO -

MICHELEN FREITAS DE ALMEIDA DEFERIDO -
MILTON PASTOR MACHADO DEFERIDO -

NAIARA CAMPOS WONGHON
SANTANA DEFERIDO -

NAYARA DA COSTA NEVES DEFERIDO -
NEUZIANE SARMENTO DE AZEVEDO  DEFERIDO -

NICOLE DE MELO VIANA
TAUMATURGO DEFERIDO -

NILZA SILVA DE SOUZA DEFERIDO -
PEDRO DE MORAES QUADROS DEFERIDO -

RAISSA BANDEIRA DAMASCENO INDEFERIDO FALTOU CURRÍCULO
LATTES

ROBERTO LUÍS FERREIRA SOARES DEFERIDO -
ROSETE DAMIÃO NUNES DA SILVA DEFERIDO -

ROSIMARY LIMA DA SILVA DEFERIDO -
ROSSANA CABRAL SILVA DA ROCHA DEFERIDO -

SABRINA DIAS GOMES INDEFERIDO FALTOU DOCUMENTO
CPF

SUZANA LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO -
THAIS MOREIRA GOMES DEFERIDO -
THIAGO VITAL BARROSO DEFERIDO -

.

Em Manaus, 10 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Alaidistânia Aparecida Ferreira, Professor do Magistério
Superior, em 10/06/2024, às 15:31, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2087761 e
o código CRC 3B2D8C5B.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgemp@ufam.edu.br​

11/06/24, 15:36 SEI/UFAM - 2087761 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2327754&infra_sist… 2/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23105.013677/2024-11 SEI nº 2087761

11/06/24, 15:36 SEI/UFAM - 2087761 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2327754&infra_sist… 3/3